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CIMETIÈRES ANCIEN ET NOUVEAU

Révision des tarifs des concessions funéraires

Valables à partir du 1 janvier 2016

2016Tarifs des concessions  de terrains de 1 m ( enfant  )
Concessions de quinze ans .......................................... 104,30 €
Concession de trente ans ............................................. 208,65 €

Tarifs des concessions de terrains de 2 m
Concessions temporaires de quinze ans....................... 208,60 €
Concessions trentenaires.............................................. 417,20 €

Tarifs par case des concessions Columbariums
Concessions temporaires de quinze ans....................... 260,70 €
Concessions trentenaires.............................................. 521,50 €
Dispersion des cendres au jardin du souvenir 25,00 €
Livre du souvenir plaque commémorative  pour dix ans 30,00 €

Tarifs des taxes funéraires
Taxe de convoi.............................................................. 57,12 €
Redevance d'occupation du caveau provisoire............. 32,64 €
Taxe de construction de caveau.................................... 16,12 €
Vacation de police par corps......................................... 20,00 €


